【報道資料】

＜お問合せ先＞

地域産業推進課 山田（内線 262）

TEL：0744-34-2080

本町では、全国健康保険協会奈良支部と連携し、町内事業所における健

康経営の普及に取り組んでいます。その一環として、来る令和 6年 8月 8

日（木）に、健康経営に向けて優れた取り組みを実践されている町内事業

所４社に対する表彰式を下記のとおり執り行います。

また、当日は「健康経営セミナー」を開催し、受賞者代表による健康経

営取り組み事例発表や、経済産業省近畿経済産業局による「健康経営優良

法人の認定について」の講演を予定していますので、併せてご案内いたし

ます。

記

●表彰式及び健康経営セミナースケジュール

日 時：令和 6年 8月 8日（木） 午後 2時～4時

会 場：田原本町役場 3階 301・302会議室（田原本町 890-1）

次 第

 第１部：「健康経営優良事業者」表彰式

   受賞者 田原本町商工会、トヨタエルアンドエフ奈良株式会社、

有限会社吉井美和保険、株式会社𠮷川電機製作所

 第２部：実践！健康経営の取り組み事例について

      有限会社吉井美和保険 代表取締役 吉井宏和 様

 第３部：健康経営優良法人の認定について

      経済産業省 近畿経済産業局 地域経済部

 バイオ・医療機器技術振興課 ヘルスケア産業係長

 布施陽介 様

 第４部：協会けんぽ奈良支部からのご案内

      協会けんぽ奈良支部職員

令和 6年 8月 1日                      奈良県田原本町

田原本町と協会けんぽ奈良支部が「健康経営優良事業所」を表彰します

全国健康保険協会奈良支部企画総務グループ
ＴＥＬ：0742-30-3700（自動音声案内［4］・平日8：30～17：15）

令和６年８月８日（木）
14：00～16：00（受付開始13：30～）

裏面の申込書に必要事項をご記入のうえ、FAXにてお申し込みください。
折り返し、「参加票（ハガキ）」をお送りします。

申込方法

令和６年7月2６日（金） 定員30名（先着）
定員になり次第締め切らせていただきます。

申込期限

プログラム

会場

日時

田原本町役場 3階 301・302会議室 （田原本町890-1）

《お問い合わせ先》

セミナーでは町内事業所の健康
経営の取り組みやこれから始ま
る「健康経営優良法人2025」認
定申請を考えておられる方向け
の講演があります。

「健康経営 」は、NPO法人健康経営研究会の登録商標です。
R

参加費は無料！

健康経営セミナー in 田原本町

～取り組み事例から学ぶ『健康経営®』～

健康経営優良法人を目指そう！

田原本町内の「健康経営優良法人2024認定」事業所

田原本町と協会けんぽ奈良支部は2021年7月28日に連携
協定を締結し、町内事業所への健康経営の普及を進めてい
ます。

第1部

『健康経営優良事業者表彰式』

第2部

『実践！健康経営の取り組み事例について』

第3部
『健康経営優良法人の認定について』

第4部
『協会けんぽ奈良支部からのご案内』 全国健康保険協会奈良支部職員

経済産業省 近畿経済産業局 地域経済部
バイオ・医療機器技術振興課 ヘルスケア産業係長 布施 陽介 様

有限会社 吉井美和保険 代表取締役 吉井 宏和 様

田原本町商工会
トヨタエルアンドエフ奈良株式会社
有限会社吉井美和保険
株式会社𠮷川電機製作所 計４法人

主催 ： 田原本町 / 全国健康保険協会奈良支部 後援 ： 田原本町商工会

有限会社大岡製作所 田原本町役場 有限会社根来工業 有限会社吉井美和保険

株式会社岡島電設工業
株式会社中部トータル
サービス

株式会社藤原製作所 株式会社𠮷川ジオテック

有限会社シール印刷安井
株式会社ティーズコーポ
レーション

薬王製薬株式会社 株式会社𠮷川電機製作所

社会福祉法人田原本町社
会福祉協議会

トヨタエルアンドエフ奈良株
式会社

株式会社山田プラスチック
工業

株式会社ヨシケイライブ
リー

田原本町商工会 株式会社ネクスプライム 大和電機工業株式会社 全１９法人が認定

太字法人は「大規模法人部門」で認定。その他は「中小規模法人部門」で認定。
上記認定法人は、「健康経営優良法人」認定事務局ポータルサイトから転載。（五十音順）

FAX

■太枠内を記入してください ※３名以上の参加をご希望の場合は用紙をコピーしてご使用ください

提出先：協会けんぽ奈良支部
（ＦＡＸ番号：０７４２－３０－３６７１）
申込締切：令和６年７月26日（金）

お申し込み後、「参加票（ハガキ）」を事業所様の所在地にお送りいたしますので、
当日、ご持参ください。

『健康経営セミナーin田原本町』参加申込書

記号・番号
（協会けんぽ奈良支部の保険
証をお持ちの方のみご記入く

ださい。）

保険証の氏名の上に記載されている数字

記号 番号 記号 番号

お名前

事業所名称

事業所所在地

〒 -

電話番号 － －